
Verordening tot wijziging van de Maatwerklening Funderingsherstel

De raad van de gemeente Zaanstad;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum];

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

 

de Verordening tot wijziging van de Maatwerklening Funderingsherstel vast te stellen:

 
 

 

ARTIKEL  I Wijziging verordening
De Maatwerklening Funderingsherstel wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

Artikel 3, lid 1 komt als volgt komt te luiden:

 

Artikel 3, lid 1: Het maximale budget dat ter beschikking wordt gesteld in het revolving fonds voor de

verstrekking van maatwerkleningen bedraagt € 550.000.

 

B.

Artikel Artikel 9, lid 4 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 9, lid 4: Aanvragen worden niet in behandeling genomen indien het maximale budget van €

550.000 is bereikt totdat het revolving fonds naar het oordeel van het college weer over voldoende

middelen beschikt.

 

C.

Artikel 10, lid 1 sub l komt als volgt komt te luiden:

 

Artikel 10, lid 1 sub l: Met voorliggende aanvraag het maximale budget van € 550.000 overschreden

zal worden voor het gedeelte van de overschrijding

 

ARTIKEL  II Wijziging toelichting bij verordening
De toelichting bij de verordening blijft ongewijzigd.

 

ARTIKELl III Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

ARTIKEL  IV Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening Maatwerklening Funderingsherstel.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Zaanstad in de vergadering 14 november 2019.

De raad van de gemeente Zaanstad,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 283314

GEMEENTEBLAD 21 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2019 nr. 283314 21 november 20191


